PAGE

СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ

(III СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

   От 03.10.2014г.

                                                № 5
ст-ца Передовая
Об утверждении состава постоянных комиссий Совета  Передовского
сельского  поселения Отрадненского района третьего созыва
Руководствуясь Уставом Передовского сельского поселения Отрадненского района и учитывая результаты голосования, Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района РЕШИЛ:
1. Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (приложение № 1).
2. Утвердить состав постоянной комиссии по агропромышленным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды (приложение № 2).
3. Утвердить состав постоянной комиссии по строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию (приложение № 3).
4. Утвердить состав постоянной комиссии по вопросам социального, медицинского обслуживания, образования, культуры, делам молодежи и спорта, поддержки малого бизнеса, защите прав потребителей (приложение № 4).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Передовского сельского
поселения Отрадненского района                                                  А.Д. Рубанов

	 ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН

решением Совета Передовского
сельского поселения
 Отрадненского района

третьего созыва
От 03.10.2014г.   № 5

Состав
состав постоянной комиссии по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю Совета Передовского сельского
поселения Отрадненского района

	Еременко

Иван Александрович
	-
	Председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Тульнев

Георгий Михайлович
	-
	Депутат Совета Передовского сельского поселения

	Мищенко

Любовь Георгиевна

	Депутат Совета Передовского сельского поселения

Глава  Передовского сельского

поселения Отрадненского района                                                  А.Д. Рубанов

	 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН

решением Совета Передовского

сельского поселения
 Отрадненского района

третьего созыва
От 03.10.2014г.   № 5

Состав

состав постоянной комиссии по агропромышленным вопросам, землепользованию и охране окружающей среды

	Гончаров

Виктор Алексеевич
	-
	Председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Дуйдов

Дмитрий Дмитриевич
	-
	Депутат Совета Передовского сельского поселения

	Панченко
Сергей Александрович
	-
	Депутат Совета Передовского сельского поселения

	Симонянц

Иван Васильевич
	-
	Депутат Совета Передовского сельского поселения

Глава  Передовского сельского

поселения Отрадненского района                                                  А.Д. Рубанов

	 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3
УТВЕРЖДЕН

решением Совета Передовского

сельского поселения
 Отрадненского района

третьего созыва
От 03.10.2014г.   № 5

Состав

постоянной комиссии по строительству, связи, жилищно-коммунальным вопросам, торговому и бытовому обслуживанию
	Бессмертный

Анатолий Павлович

	-
	Председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Крюков
Александр Викторович
	-
	Депутат Совета Передовского сельского поселения

	Лавриненко

Виталий Васильевич
	-
	Депутат Совета Передовского сельского поселения

Глава  Передовского сельского

поселения Отрадненского района                                                  А.Д. Рубанов

	 ПРИЛОЖЕНИЕ № 4
УТВЕРЖДЕН

решением Совета Передовского

сельского поселения
 Отрадненского района

третьего созыва
От 03.10.2014г.   № 5

Состав

 постоянной комиссии по вопросам социального,  медицинского обслуживания, образования, культуры, делам молодежи и спорта, поддержки малого бизнеса, защите прав потребителей
	Базикайлов Анатолий Борисович
	-
	Председатель комиссии

	Члены комиссии:

	Баева

Галина Дмитриевна

	-
	Депутат Совета Передовского сельского поселения

	Просвиряков

Олег Сергеевич

	-
	Депутат Совета Передовского сельского поселения

	Пруткова

Валентина Сергеевна
	-
	Депутат Совета Передовского сельского поселения

	Хильченко

Любовь Пантелеевна
	-
	Депутат Совета Передовского сельского поселения

Глава  Передовского сельского

поселения Отрадненского района                                                  А.Д. Рубанов